[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЖЕДУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.02.2019 г.                                                                                                  № 15
ст-ца  Бжедуховская
О внесении изменений в постановление администрации Бжедуховского сельского поселения Белореченского района от 02 ноября 2015 года № 204 «О проведении конкурса по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами»
В соответствии с частями 4 и 5 ст. 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, Правилами проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 06 февраля 2006 г. № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», руководствуясь статьей 32 Устава Бжедуховского сельского поселения Белореченского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Бжедуховского сельского поселения Белореченского района от 02 ноября 2015 года № 204 «О проведении конкурса по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами» добавив в него подпункт «2.1» в следующей редакции:

2.1. «утвердить стоимость обязательных работ и услуг по содержанию и ремонту общего имущества собственников помещений в многоквартирном доме в размере – 10 руб. 89 коп».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Бжедуховского сельского поселения
Белореченского района                                                                 В.А. Схапцежук